INSTITUTO NACIONAL DE LOS DEPORTES DE EL SALVADOR

FEDERACION SALVADORENA DE: JUDO

UNIDAD FINANCIERA INSTITUCIONAL

PRESUPUESTO ANO 2017

CANTIDAD ASIGNADA: § 160,000.00

RUBRO

ENERO

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

ACGOSTO

SEPTIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

TOTAL

REMUNERACIONES

4,525.00

4,525.00

4,526.00

4,525.00

4,526.00

4,526.00

4.525.00

4,525.00

4,525.00

4,525.00

7,370.60

4,525.00

57,145.60

PERSONAL ADMINISTRATIVO

1,775.00

1,775.00

1,775.00

1,775.00

1,775.00

1,775.00

1,775.00

1,775.00

1,775.00

1,775.00

2,997.80

1,775.00

22,522.80 |

SALARIOS

1,775.00

1.775.00

1.775.00

1.775.00

1.775.00

1.775.00

1.775.00

1,775.00

1.775.00

1,775.00

1.775.00

1,775.00

21,300.00

AGUINALDOS

1.222 80

1.222.80

PERSONAL TECNICO NACIONAL

2,750.00

2,750.00

2,750.00

2,750.00

2,750.00

2,750.00

2,750.00

2,760.00

2,750.00

2,750.00

4,372.80

2,750.00

34,622.80

SALARIOS

2,750.00

2,750.00

2,750.00

2.750.00

2,750.00

2,750.00

2,750.00

2,750.00

2,750.00

2,750.00

2.750.00

2,750.00

33.000.00

AGUINALDCS

1,622.80

1,622.80

PERSONAL TECNICO EXTRANJERO

SALARIOS

AGUINALDOS

OTRO PERSONAL

SALARICS

[AGUINALDOS

OTRAS REMUNERACIONES

[OUTSOURCING TECNICO
ADMINISTRATIVO

CONTRIBUCIONES PATRONALES

690.08

680.08

680.08

690.08

690.08

690.08

680.08

690.08

690.08

690.08

690.08

£90.08

8,280.96

PERSONAL ADMINISTRATIVO

270.69

270.69

270.69

270.69

270.69

270.69

270.69

270.69

270.69

270,69

270.68

270.69

3,248.28

1S58

133.13

133.13

133.13

133.13

133.13

133.13

133.13

133.13

133.13

133.13

133.13

133,13

1.587.56

AFP

119.81

118.81

118.81

119.81

118.81

119.81

118.81

118.81

112.81

119.81

118.81

119.81

1.437.72

INSAFORP

17.75

1275

17.75

17.75

17.75

17.75

17.75

17.76

17.75

17.75

17.75

17.75

213.00

PERSONAL TECNICO NACIONAL

419.39

419.38

419.39

419.39

419.39

419.39

419.39

419.39

419.39

418.39

419.39

419.39

5,032.68

1S58

206.25

206.25

206.25

206.25

206.25

206.25

206.25

206.25

206.25

206.25

206.25

208.25

2.475.00

AFP

186.64

185.64

185.64

185.64

18564

185.64

185.64

185.64

185.64

185.64

185.64

185.64

2,227 .68

INSAFORP

27.50

27.50

27.50

27.50

27.50

27.50

27.50

27.50

27.50

27.50

27.50

27.50

330.00

OTRO PERSONAL

1S8S

AFP

IPSFA

ADQUISICION DE BIENES Y

SERVICIOS

550.00

200.00

200.00

550.00

200.00

300.00

450.00

200.00

200.00

200.00

450.00

3,700.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA
PERSONAS

ANIMALES

PRODUCTOS TEXTILES Y VESTUARIOS,
IMPLEMENTOS DEPORTIVOS

PRODUCTOS DE PREMIACION

MATERIALES E IMPLEMENTOS DEPORTIVOS,

BIENES DE USO Y CONSUMO DIVERSO

MATERIALES DE LIMPIEZA

HERRAMIENTAS

LLANTAS Y NEUMATICOS

BIENES DE USO Y CONSUMO DIVERSO

PRODUCTOS QUIMICOS Y COMBUSTIBLI

PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y MEDICINAL

ES

VITAMINAS Y SUPLEMENTOS VITAMINICOS

PRODUCTOS QUIMICOS

COMBUSTIBLES




RUBRO

ENERO

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO

SEPTIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

TOTAL

MATERIALES Y PAPELERIA DE OFICINA
E IMPRESOS

100.00

100.00

100.00

300.00

MATERIALES Y PAPELERIA DE OFICINA

MATERIAL INFORMATICO

100.00

100.00

100.00

300.00

LIBROS, TEXTOS, UTILES DE ENSENANZA Y
PUBLICACIONES

SERVICIOS BASICOS

150.00]

150,00

150,00

150.00

150.00

150.00

150.00

150.00

150.00

150.00

150.00

150.00

SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO DE AGUA

IEHVIC!O DE TELECOMUNICACIONES

150.00

150.00

150.00

150.00

150.00

150.00

150.00

150.00

150.00

150.00

150.00

150.00

SERVICIO DE CORREOS

INTERNET (INSTALACION 1 PAGO)

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

MANTTO. Y REPARAC. EDIFIC. € INSTALAC,

MANTTO. Y REPARAC. EQ. CCMUNICACIONES

MANTTO. Y REPARAC. EQ. TRANSP. Y TRAC(

MANTTO. Y REPARAC. EQ. Y MOB. DIVERSO

MANTTO. Y REPARAC. EQ. AUDIOVISUAL

MANTTO. Y REPARAC. MOB. Y EQ. MEDICO

TRANSPORTES, FLETES Y ALMACENAMIENTO

ARRENDAMIENTO DE BIENES MUEBLES

[ARRENDAMIENTO DE BIENES INMUEBLES

PASAJES Y VIATICOS

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

£0.00

50.00

50.00

600.00

PASAJES AL INTERIOR

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

£00.00

PASAJES AL EXTERIOR
[SERVICIUS TECNICUS T

PROFESIONALES

250.00

250.00

250.00

250.00

1,000.00

SERVICIO DE CONTABILIDAD Y AUDITORIA

250.00

250.00

250.00

250.00

1.000.00

SERVICIOS DE ASESORIA METODOLOGICA

SERVICIO DE ASESORIA TECNICA

SERVICIO DE ASESORIA DE ARBITRAJE

SEGUROS Y GASTOS
FINANCIEROS

300.00

300.00

PRIMAS Y GASTOS POR SEGUROS Y
COMISIONES BANCARIAS

300.00

300.00

PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS DE PERSO

300.00

300.00

PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS DE
BIENES Y VALORES

COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS

DESARROLLO DEPORTIVO

5,726.08

16,075.00

4,075.00

4,075.00

4,075.00

7,075.00

11,075.00

12,075.00

15,297.36

4,075.00

5,375.00

1,575.00

90,573.44

FOGUEQOS

4,151.08

14,500.00

2,500.00

2,500.00

2,500.00

5,500.00

9,500.00

10,500.00

13,722.36

2,500.00

3,800.00

71,673.44

FOGUEOS INTERNACIONALES

1,651.08

12.000.00

3.000.00

7.000.00

8,000.00

11,222.36

42,873.44

EVENTOS NACIONALES

2.500.00

2.500.00

2,500.00

2,500.00

2.500.00

2.500.00

2.500.00

2,500.00

2,500.00

2,500.00

3.800.00

28,800.00

BECAS

1,575.00

1,575.00

1,575.00

1,575.00

1,575.00

1,575.00

1,575.00

1,575.00

1,575.00

1,575.00

1,575.00

1,575.00

18,900.00

|BECAS DEPORTIVAS

1.575.00

1.575.00

1.575.00

1.575.00

1,575.00

1.575.00

1.575.00

1.575.00

1.575.00

1,575.00

1,575.00

1.575.00

18,800.00

|ORGANISMDS INTERNACIONALES

MEMBRESIAS . PARCHES Y TARJETAS FIJ

9,490.08

9,840.08

12,490.08

16,590.08

9,490.08

13,635.68

7,240.08

160,000.00

%

A
|

WY

: o
PROF JORG RTO QUEZADA
PRESIDENTE

13,791 18

x

| 21,490.08

i

17,740.68-1520,712.44

#”Lic. MARIO ERNESTO PEREZ AVILES

TESORERO FESAJUDO -






